PORTAVALIGIE LATERALE SPECIFICO - SPECIFIC TUBOLAR SIDE-CASE HOLDER
PORTE-VALISES LATERAUX SPECIFIQUE - SPEZIFISCHES STAHLROHR-SEITENTRAEGER
PORTA-EQUIPAJE LATERAL ESPECIFICO

HONDA CB90OF 2002

HORNET

(_PL256 - KL256 D

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS
INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - ISTRUCCIONES DE MONTAJE

Parte Sinistra

Left hand
Coté gauche

Linke seite @

A\ Parte izquierda

Parte Destra
Right hand
Coté droite
Rechte seite

Parte derecha

( : Y4 : Y4 : \/ : N/ C \/ : N\ C )
S @))))))))))) @-»))»)» \((((((.( @ (® '@
PONTE POSTERIORE || VITE TBEI M 8X55 VITE TBEI M 6X55 || VITE TCEI M 8X30 VITE TCEI M 6X25 RONDELLA @6
REAR BRIDGE SCREW M 8X55 SCREW M 6X55 SCREW M 8X30 SCREW M 6X25 WASHER 26
PONT POSTERIEURE VIS M 8X55 VIS M 6X55 VIS M 8X30 VIS M 6X25 RONDELLE 236
PL BRUCKE SCHRAUBE M 8X55 SCHRAUBE M 6X55 SCHRAUBE M 8X30 SCHRAUBE M 6X25 SCHEIBE @6
PUENTE POSTERIOR TORNILLO M8X55 TORNILLO M6X55 TORNILLO M 8X30 TORNILLO M 6X25 ARANDELA @6
\Q.TY n. 2 4xsJ\_ QTYNn.1 J{ QTY¥Yn.1 J{ Q.TY n. 1 )\Q.TYn.2)\Q.TYn.2)\Q.TYn-3)
( ‘B N/ : N/ .I N\ [ C
RONDELLA @24X2
RONDELLA @6X18 RONDELLA @8X14 RONDELLA 28 foro @ 12,5 nera
WASHER @6X18 WASHER @8X14 WASHER @8 BLACK WASHER
RONDELLE @6X18 RONDELLE @8X14 RONDELLE @8 RONDELLE NOIRE
SCHEIBE @6X18 SCHEIBE @8X14 SCHEIBE @8 SCHEIBE SCHWARTZ
ARANDELA @6X18 ARANDELA @8X14 ARANDELA @8 ARANDELA NEGRA
_QTYn.2 JL QTYn.1 J{ QTYn.2 J{_QITYn. 4

© Copyright 07112002MV-Rev02, 1/2/




(_PL256 - KL256 9

PORTAVALIGIE LATERALE SPECIFICO - SPECIFIC TUBOLAR SIDE-CASE HOLDER
PORTE-VALISES LATERAUX SPECIFIQUE - SPEZIFISCHES STAHLROHR-SEITENTRAEGER
PORTA-EQUIPAJE LATERAL ESPECIFICO

HONDA CB90OF 2002

HORNET

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS
INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - ISTRUCCIONES DE MONTAJE

(@ | f @ ) ® ) G | @ | @

g E (C L£E7va3s2 a(®

GL 626 @ ® v 258
SUPPORTO FRECCIA DADO M8 DADO A.B. M8 ribass. | |DADO A.B. M6 ribass. | | DADO M6 speciale FERMACAVO ADESIVO| | VITE TCEl M5x20
BLINKER SUPPORT BOLT M8 BOLT M8 low BOLT M6 low SPECIAL BOLT M6 CABLE STOPPER SCREW M5x20
SUPORT CLIGNOTANT ECROU M8 ECROU M8 baisse ECROU M6 baisse ECROU M6 speciale FERMECABLE VIS M5x20
BLINCKER LAGER MUTTER M8 MUTTER M8 MUTTER M6 MUTTER M6 spezial STOPKABEL SCHRAUBE M5x20
SOPORTE INTERMITENTE || TUERCA M8 TUERCA M8 rebajada | [TUERCA Mé rebajada TUERCA Mé especial AGARRA CABLE TORNILLO M5x20
Q.TY n. 2 axsx){_QTY N1 J{_ QTYn. 1 Jl QTYn.3 JL QTYn. 1 J{_QT¥Yn.2 J{_ Q.TY n.2 )
4 A

e

N (;) : N
N H N
;\gu

PORTATARGA
NUMBER PLATE HOLDER

PORTE PLAQUE
D’IMMATRICULATION

TRAGENVERSTEIFUNG
NUMMERNSCHILD

PORTA MATRICULA

© Copyright 07112002MV-Rev02, 2/




